
 
 

Závěrečné zkoušky 2025 
 praktická část – SOP 

Ředitel školy zveřejňuje rozpis konzultací k vypracování SOP pro žáky 3. ročníku 

oboru 69-51-H/01 Kadeřník. 

Školní rok: 2024/2025 

Třídy: 3.KA 

 

Rozpis konzultací k SOP: 

69-51-H/01 Kadeřník 

  

Datum Čas Vyučující Doporučená náplň konzultace 

16.–17. 12. 2024  11:30–12:30  Šachteliová 

Foto a popis modelky před změnou, foto z 3 

stran, návrh budoucího účesu, konzultace 

k barvení modelky 

13.–14. 1. 2025 11:30–12:30 Šachteliová 
Foto materiálu a pomůcek k barvení vlasů, foto 

modelky před a po barvení 

27.–28. 1. 2025 11:30–12:30 Šachteliová 
Způsob provedení barevné změny, popis a foto 

Účes a technologický postup 

10.–11. 2. 2025 11:30–12:30 Šachteliová 
Foto materiálu a pomůcek na výrobu ozdoby, 

popis výroby, foto finálního výrobku 

24.–25. 2. 2025 11:30–12:30 Šachteliová 
Líčení, popis, foto. Kompletní kontrola všech 

kapitol SOP 



 
 

 

Datum Čas Vyučující Doporučená náplň konzultace 

16.–17. 12. 2024 6:30–8:00 Karolová 

Foto a popis modelky před změnou, foto z 3 

stran, návrh budoucího účesu, konzultace 

k barvení modelky 

13.–14. 1. 2025 6:30–8:00 Karolová 
Foto materiálu a pomůcek k barvení vlasů, foto 

modelky před a po barvení 

27.–28. 1. 2025 6:30–8:00 Karolová 

Způsob provedení barevné změny, popis a 

foto. 

Účes a technologický postup 

10.–11. 2. 2025 6:30–8:00 Karolová 
Foto materiálu a pomůcek na výrobu ozdoby, 

popis výroby, foto finálního výrobku 

24.–25. 2. 2025 6:30–8:00 Karolová 
Líčení, popis, foto. Kompletní kontrola všech 

kapitol SOP 

 

Datum Čas Vyučující Doporučená náplň konzultace 

16.–17. 12. 2024 6:30–8:00 Rusková 

Foto a popis modelky před změnou, foto z 3 

stran, návrh budoucího účesu, konzultace 

k barvení modelky 

13.–14. 1. 2025 6:30–8:00 Rusková 
Foto materiálu a pomůcek k barvení vlasů, foto 

modelky před a po barvení 

27.–28. 1. 2025 6:30–8:00 Rusková 
Způsob provedení barevné změny, popis a foto 

Účes a technologický postup 

10.–11. 2. 2025 6:30–8:00 Rusková 
Foto materiálu a pomůcek na výrobu ozdoby, 

popis výroby, foto finálního výrobku 

24.–25. 2. 2025 6:30–8:00 Rusková 
Líčení, popis, foto. Kompletní kontrola všech 

kapitol SOP 

 

Dne 31. 10. 2024 

 

Bc. Martina Bielačková Mgr. Martin Ruský 

VUOV Kadeřnic  ředitel školy 


